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Saksopplysningar:  

Bakgrunn 

Det har lenge vore eit ønske om å betre tilhøva i Koppersevja. I løpet av 2018 fekk ein del av 

grunneigarane i området sett i gang ein prosess for å gjere tiltak i området. Den 31.01.2019  tok 

Fedje kommune, ved teknisk sjef, initiativ til å få ein avtale om å laga ein reguleringsplan. Premisset 

var at det måtte melde seg eit tilstrekkeleg tal avtalepartar. Det meldte seg 11 partar, med Fedje 

kommune, som er ein av grunneigarane i området. Kunngjering av oppstart av regulering vart gjort 

10.1.20. Frist for merknader og uttale var sett til 29.2.20, men etter ønske frå Vestland 

Fylkeskommune forlenga til 21.3.20. Det kom inn 3 merknader og 6 uttaler til oppstart meldinga.  

Artec AS, ved Rune Tangen, er samarbeidspart med Fedje kommune i utforminga av planen. 

Vurdering 

Primærformålet med planarbeidet er å få større djupne og djupare innsegling til Koppersevja. Planen 

skal gjera det mogeleg å utdjupa innløpet og mudre sjølve evja. Andre aktuelle moment til planen: 

fortau langs sjukeheimen på vestsida av fylkesvegen samt veg og fortau i området ved bedehuset, 

areal for kloakkpumpestasjon, parkering, friområde, naust, hyttenaust, turstier langs strandlinja, 

gangveg opp til bedehuset med vidare. Ønskje frå dei enkelte initiativtakarane er inarbeidd i 

planforlsaget. 

Formannskapet  i Fedje kommune vedtok i F-sak 010/21 å legge forslag til reguleringsplan til 

offentleg ettersyn. Det kom inn 11 merknader.   

Folkehelse – Nokre av tiltaka som vert skissert i planen vil vere poitive for folkehelsa i kommunen. 

Miljø – Tiltaka som vert skissert i planen vil vere positive for miljøet i Fedje kommune. 

Økonomi – Arbeidet med planen medfører utgifter for Fedje kommune. 

Konklusjon 

Artec As og Fedje kommune held fram med arbeidet, og vil utforme eit nytt forslag til plan basert på 

dei innkomne . Det nye forslaget må ut på høyring.  

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 



 

Ingen framlegg til vedtak. 
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